[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
Администрация Заветинского сельского поселения
Постановление
№ 29
   12.04.2019

                с. Заветное
	О передаче движимого имущества муниципального образования «Заветинское сельское поселение» муниципальному образованию «Заветинский район»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заветинское сельское поселение», на основании на основании Решения Собрания депутатов муниципального образования «Заветинский район» от 28.02.2019 № 133 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Заветинский район», в связи с необходимостью решения вопросов местного значения на территории муниципального района, Решения Собрания депутатов муниципального образования «Заветинское сельское поселение» от 21.03.2019 № 109 «О передаче движимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Заветинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ведущему специалисту по вопросам бухгалтерского учета Администрации Заветинское сельского поселения Голобоковой Г.П. в срок до 15.04.2019 года подготовить передаточные акты на движимое имущество согласно перечню в приложении к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений Ливенской Т.Ю.:
2.1. Внести изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселение», исключив из него имущество по перечню согласно приложению к настоящему постановлению.
2.2. В срок до 17 апреля 2019 года передать по согласованию с Администрацией Заветинского района в отдел правовых и имущественных отношений Администрации Заветинского района акты приема-передачи движимого имущества согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Заветинского сельского поселения                              С.И.Бондаренко
Постановление вносит
главный специалист по вопросам
муниципального хозяйства

	Приложение
к постановлению Администрации
Заветинского сельского поселения
от 12.04.2019 № 29

Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Заветинский район»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Администрация Заветинского сельского поселения
	347430, пер. Кирова, дом № 14, с.Заветное, Заветинский район, Ростовская область, ИНН 6110010267
	Грузовой самосвал, марка, модель: ЗИЛММ3554, год изготовления:1986; модель, № двигателя: Д240-б/н, шасси 2469607, цвет кузова (кабины): зеленый
	347430, пер. Кирова, дом № 14, с.Заветное, Заветинский район, Ростовская область
	Паспорт транспортного средства 61 ВТ 862240 с отметками о замене двигателя, кабины, идентификационный номер отсутствует, регистрационный знак К343ЕВ 61/rus

Ведущий специалист
по общим вопросам                                                                                                                    А.А. Соболенко